Justi videbunt id et reverebuntur,
et ridebunt super eum dicentes:

En virum, qui non fecit Deum —
adiutorem suum;
sed fiduciam collocavit in multi
tudine divitiarum suarum,
et valuit pravitate sua!

114 Psalmus

Sonus latinae Vulgatae.
10. Ego autem, sicut oliva fructi

fera in domo Dei,
speravi in misericordia Dei in
seternum, et in seculum saeculi.

11. Confitebor tibi in saeculum,
quia fecisti:
et exspectabo nomen tuum,
quoniam bonum est
in conspectu sanctorum tuo
rum.

Sensus latinae Vulgatae.

E8? vero sum sicut olea fructifera in domo Dei,
fiduciam colloco in gratia Dei
semper et in saeculum szculi.
Celebrabo Te in perpetuum, quod
id fecisti,
et confidam nomini Tuo, quoniam
est beneficum,
— coram piis cultoribus Tuis. —

suam in Dei gratiam reponit.

Stitos ephod lineo.

(,Prafatio^ $824 et 25)

Sonus latinae Vulgatae.

l. In. finem; pro Maleth intel
ligentie David.
Dixit insipiens in corde suo:
Non est Deus.

2. Corrupti sunt, et abomina
biles facti sunt in iniquitatibus:
non est, qui facit bonum.

3. Deus de celo prospexit super
filios hominum, ut videat, si
est intelligens, aut requirens
Deum.

4. Omnes declinaverunt, simul
inutiles facti sunt:
non est, qui faciat bonum,
non est usque ad unum.

Sensus latinae Vulgatae.

Ad liturgiam sacram; — pro Ma
helet. Carmen Davidis.

icit insipiens in corde suo:
Non est Deus."

Corrupti sunt et abominandi ob
iniquitates;
non est, qui faciat bonum.

Deis de colo despicit — inhomines,
ut videat, num quis exstet sa
piens, seu quarens Deum.
Omnes declinaverunt — ad unum
corrupti sunt;
non est, qui faciat bonum, non
est vel unus.

Sonus latinae Vulgatae.
5. Nonne scient omnes, qui ope

rantur iniquitatem,
qui devorant plebem meam,
ut cibum panis?

6. Deum non invocaverunt:
illac trepidaverunt timore,
ubi non erat timor.
Quoniam Deus dissipavit ossa
eorum, qui hominibus placent:
confusi sunt, quoniam Deus
sprevit eos.

7. Quis dabit ex Sion salutare
Israél?
Cum converterit Deus capti
vitatem plebis suz,
exultabit Jacob, et laetabitur
Isradl.

Sensus latinae Vulgatae.

N umavid nemo sapiet maleficorum istorum,
qui devorant plebem meam instar
panis,
Deum non invocant^?

bi contremiscent timore, ubi non
est timendum( justis);

nam Deus dissipat ossa eorum,
qui hominibus placere studebant.
Confusi sunt, quoniam Deus re
jecit eos.

tinam detur ex Sione salus
Israélis!

Si reduxerit Deus captivos plebis
sua,
exultabit Jacob et lattabitur Israél.

hic ,Deus* (Elohim) in v. 3, 6, 7. —

Sonus latinae Vulgatae.

1l. In. finem; in carminibus, in
tellectus David,